ตามท่ี องค์การบริหารส่วนตำบลกุดชุมแสง ได้มีโครงการซื้อวัสดุสำนักงาน   
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น  

จัดซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน 67 รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านร่ำรวย  
(ขายปลีก,ให้บริการ)  โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 51,186 บาท (ห้าหมื่นหนึ่งพันหนึ่งร้อยแปดสิบหกบาท
ถ้วน)  รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  28 เดือนพฤศจิกายน  พ.ศ. ๒๕๖8 

พิรัลรัตน์   เกษมนวกุล